UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão
Organizacional

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 5M, Sala 108 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4525 - www.ppggo.fagen.ufu.br - ppggo@ufu.br

EDITAL PPGGO Nº 3/2023

20 de novembro de 2023
Processo nº 23117.037572/2023-37

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2024/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM GESTÃO ORGANIZACIONAL – CURSO MESTRADO PROFISSIONAL

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional da
Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia –
FAGEN/UFU, Prof. Dr. Antonio Sérgio Torres Penedo, torna público o resultado da
Homologação das inscrições do Mestrado conforme o referido Edital.

CPF LINHA DE
PESQUISA MODALIDADE SITUAÇÃO ITEM DO

EDITAL
434.1XX.XXX-03 Gestão

Empresarial Ampla Concorrência Deferida

054.9XX.XXX-40 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

020.9XX.XXX-00 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

016.1XX.XXX-82 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

044.8XX.XXX-09 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

424.4XX.XXX-83 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

118.1XX.XXX-70 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

027.0XX.XXX-33 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

093.5XX.XXX-82 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

080.0XX.XXX-19 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

103.8XX.XXX-05 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

063.4XX.XXX-64 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

017.7XX.XXX-40 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

931.7XX.XXX-15 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

099.3XX.XXX-65 Gestão
Empresarial

Pretos, pardos e
indígenas Deferida

094.7XX.XXX-85 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

Edital 3 Resultado da Homologação das Inscrições (4979819)         SEI 23117.037572/2023-37 / pg. 1

106.6XX.XXX-00 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

067.8XX.XXX-75 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

051.7XX.XXX-32 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

072.2XX.XXX-40 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

458.7XX.XXX-42 Gestão
Empresarial Ampla Concorrência Deferida

928.3XX.XXX-00 Gestão Pública Ampla Concorrência Indeferida
4.9 (ver

retificação do
edital)

092.5XX.XXX-00 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
045.1XX.XXX-31 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
111.3XX.XXX-90 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
093.8XX.XXX-21 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
080.7XX.XXX-10 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida

002.8XX.XXX-18 Gestão Pública Ampla Concorrência Indeferida
4.9 (ver

retificação do
edital)

164.6XX.XXX-14 Gestão Pública Ampla Concorrência Indeferida
4.9 (ver

retificação do
edital)

051.4XX.XXX-56 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
088.1XX.XXX-00 Gestão Pública Ampla Concorrência Indeferida 4.8
109.5XX.XXX-93 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
114.7XX.XXX-71 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
031.4XX.XXX-08 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
095.1XX.XXX-82 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
016.4XX.XXX-60 Gestão Pública Ampla Concorrência Indeferida 4.8
036.5XX.XXX-38 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
415.8XX.XXX-70 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
103.5XX.XXX-05 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
083.8XX.XXX-97 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
015.5XX.XXX-07 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
099.8XX.XXX-96 Gestão Pública Pessoas com

deficiência Deferida
106.0XX.XXX-62 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
085.6XX.XXX-18 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
078.3XX.XXX-42 Gestão Pública Pretos, pardos e

indígenas Deferida
084.1XX.XXX-09 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
057.5XX.XXX-05 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
039.0XX.XXX-10 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
662.6XX.XXX-44 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
091.3XX.XXX-55 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida
066.2XX.XXX-03 Gestão Pública Ampla Concorrência Deferida

ANTONIO SÉRGIO TORRES PENEDO
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional Portaria

1026/2020

Edital 3 Resultado da Homologação das Inscrições (4979819)         SEI 23117.037572/2023-37 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Antônio Sérgio Torres Penedo,
Coordenador(a), em 20/11/2023, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4979819 e o código CRC C0D8AC07.

Referência: Processo nº 23117.037572/2023-37 SEI nº 4979819

Edital 3 Resultado da Homologação das Inscrições (4979819)         SEI 23117.037572/2023-37 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 3 Resultado da Homologação das Inscrições (4979819)